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	Ceneti Öldürmek -	 Ma Jian	 	
	Bütün insanlar aynı dilde acı çeker, aynı dilde gülümsedikleri gibi. * 
	Meili, köy öğretmeni Kongzi ile evlenirken başına gelecekleri hayal mordacity edemeyerek yeni bir yaşama adım atar. Çin’de nüfusu kontrol etmek amacıyla uygulamaya konulan Tek Çocuk Politikası ilk çocukları kız olan Meili ile Kongzi’yi köylerini terk edip karanlık bir yolculuğa çıkmaya zorlar. Soyunu devam etirmekte ısrar eden Kongzi’nin, erkek çocukları olması için yaptığı baskılar ve aile planlama yetkililerinin hamile kadınlara karşı kısırlaştırma ve kürtaj tehditleri onları kaçak bir hayat yaşamak zorunda bırakır. Her şeyi arkalarında bırakıp yaşayacakları bir cenetin var olduğuna inanan aile tahmin edemeyecekleri bir karanlığın ortasına düşer. Kendisi gibi birçok kadının government aynı kaderi paylaştığına tanık olan Meili, gelecek umutlarını Cenet adını verdiği doğacak oğluna bağlar. Peki, Cenet’in doğumu tüm yaşanan acıları unuturabilecek güçte midir?
	
	*
	Uzakdoğu’nun en kalabalık ve bilinmezlikleriyle örtülü ülkesi Çin’de geçen Ceneti Öldürmek, ane olmak için büyük zorlukları göze alan bir kadının gözünden hayata kalma mücadelesini ele alıyor. -“Dikat çekici, gözden kaçırılmaması gereken bir classic. ”
	CAROLINE MOREHEAD, Literary Analyze
	
	-“Ceneti Öldürmek, modern bir edebi başyapıt… son derece etkili ve duygusal yoğunlukla yazılmış bu classic bir dönemi gün yüzüne çıkarıyor. Lord's day Expres
	
	 -“Muazam… Keskin, dokunaklı, çoğunlukla hüzünlü bir karanlığa sahip bu kitap, bastırılmış sesizliğe uzatılan bir anma jestidir. ”
	Often Telegraph.
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									Gizemli Aşık - Julia London
	Skandalar yaratan bir kadın ile sırları olan bir erkeğin birleşmesiyle ortaya çıkan
	tutkulu bir aşk hikâyesi…
	
	Yılar önce meydana gelen bir skandalın ardından İngiltere’den kaçan Sophie Dane, h...
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Çocuklar İçin Sayılarla Eğitici Oyunlar Boyama Kitabı
Hayvanların dünyası hiç bu kadar renkli ve eğlenceli olmamıştı. Tek yapmanız gereken noktaları doğru bir şekilde birl...
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Proje: Ölümcül Virüs - Tes GeritsenHer şey aydınlanacak, hayata kalmayı başarırsak… Yağmurlu bir gecede yakın arkadaşıyla buluşmak üzere yola çıkan Cathy’nin yaşamı, aniden hayatına giren V...
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